
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення комунального закладу «Одеський учбово-курсовий
комбінат торгівлі та сфери послуг» шляхом ліквідації 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України
«Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  104,  110,  111  Цивільного
кодексу України, статті 59 Господарського кодексу України, Закону України
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та
громадських  формувань»,  враховуючи  зниження  попиту  на  послуги
комунального закладу «Одеський учбово-курсовий комбінат торгівлі та сфери
послуг»,  беручи  до  уваги   висновки  та  рекомендації  постійної  комісії
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Припинити  комунальний  заклад  «Одеський  учбово-курсовий
комбінат торгівлі та сфери послуг» шляхом його ліквідації.

2. Утворити ліквідаційну комісію з припинення комунального закладу
«Одеський  учбово-курсовий  комбінат  торгівлі  та  сфери  послуг»  шляхом
ліквідації та затвердити її склад згідно з додатком.

3.  Ліквідаційній  комісії  у  порядку,  передбаченому  законодавством,
здійснити  відповідні  заходи,  пов'язані  з  ліквідацією комунального  закладу
«Одеський  учбово-курсовий  комбінат  торгівлі  та  сфери послуг»,  протягом
2016-2017 років.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності
територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

17 червня 2016 року
№ 203-VII



                   Додаток 
до рішення обласної ради
від 17 червня 2016 року 
№ 203-VII

Склад ліквідаційної комісії з припинення 
комунального закладу «Одеський учбово-курсовий комбінат торгівлі 

та сфери послуг» шляхом ліквідації
(адреса комісії: 65001, м. Одеса, вул. Садова, 5)

Павленко 
Зінаїда Петрівна
(ідентифікаційний номер
2112314922)

-  директор комунального  закладу «Одеський
учбово-курсовий  комбінат  торгівлі  та  сфери
послуг», голова комісії.

Члени комісії:

Гільз 
Валентина Олександрівна
(ідентифікаційний номер
2698801405)

Граматік 
Анатолій Іванович
(ідентифікаційний номер
2502301050)

Кармаліцький 
Максим Володимирович
(ідентифікаційний номер 
2531101305)

Опацька 
Жанна Іванівна
(ідентифікаційний номер
2384902381)

-  секретар  комунального  закладу  «Одеський
учбово-курсовий  комбінат  торгівлі  та  сфери
послуг»;

-  начальник  підвідділу  фінансового
планування  та  обліку  майна  відділу
фінансового  планування,  обліку  майна  та
підготовки  правоустановчих  документів
управління  обласної  ради  з  майнових
відносин;

-  начальник  відділу  контролю  ефективності
використання майна управління обласної ради
з майнових відносин;

-  головний  бухгалтер  комунального  закладу
«Одеський учбово-курсовий комбінат торгівлі
та сфери послуг».


